CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
PODER [LEGISLATIVO

.RU5s

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE

REQUERIMENTO N ___ /2024 	 21 DEAGOSTC DE 2024, NOVA RUSSAS -- CE

Sebastião Rodrigues Mano, vereador com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas

atribuições e prerrogativas regimentais, vem à presença de Vossa Excelência, com o respeito e

acatamento de estilo, REQUERER a construção de um poç profundo na localidade de

Canafl'stula, perto dos Abreu.

Justificativa

Acoistrução de um poço profundo garantirá uma fonte de ág 	uermanente, beneficiando as

famílias residentes e melhorandc; a qualidade de vida da comuniade.

Nestes termos, pede deferimento. 	 A PROVADO

Em